MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 246/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 24 de abril de 2020.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas atribuições
legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores LOANA DE MOURA FURLAN, ocupante do cargo de Auxiliar em
Administração, Matrícula nº 2376882, CRISTALINA YOSHIE YOSHIMURA, ocupante do cargo de
Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1504842, GILMAR DE LORENZI,
ocupante do cargo de Contínuo, Matrícula n° 0393097, GLEISSON RAMOS DE OLIVEIRA, ocupante do
cargo de Técnico em Enfermagem, Matrícula n°2246686, JULIANA GRANDI, ocupante do cargo de
Médica Veterinária, Matrícula nº 2155093, MARIA ANGELICA DE MORAES ASSUMPÇÃO PIMENTA,
ocupante do cargo de Enfermeira, Matrícula nº 1105801, NELZA DE MOURA, ocupante do cargo de
Assistente Social, Matrícula nº 1812872 e SANDRA ROSABEL PEREIRA, ocupante do cargo de
Enfermeira, Matrícula nº 1160461, para, sob a coordenação da primeira, constituírem a Comissão Local
de acompanhamento da Gestão de Riscos do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e possui validade de 1 (um) ano, revogada a PORTARIA
Nº 303/2019 - GAB/CAMB.

(Assinado digitalmente em 24/04/2020 13:27)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 246 2020 PORTARIA 24/04/2020 720fac5e45

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf